

广西壮族自治区林业科学研究院
国家林业和草原局林产品质量检验检测中心（南宁）
检 验 报 告

编号：GJBC-2023-0181

检验类别：委托检验

委托单位	名称	广西祥盛家居材料科技股份有限公司	样品名称	刨花板
	地址	广西崇左市宁明县城工业园区	型号/规格/等级	2440mm×1220mm×18mm/优等品/E ₀ 级
	邮政编码	——	商标	——
受检单位		——	生产日期	2023-03-18
任务来源		——	抽样日期	——
生产单位		广西祥盛家居材料科技股份有限公司	到样日期	2023-03-22
抽样地点		——	验收日期	2023-03-22
抽样方式		——	抽样基数	——
抽样单位		——	抽样数量	——
抽样者		——	样品数量	4块
送样者		黄桃姬	原编号	——
检验项目		含水率、板内密度偏差、2h吸水厚度膨胀率、内胶合强度、表面胶合强度、静曲强度、弹性模量、握螺钉力、甲醛释放量(1m ³ 气候箱法)	检验日期	2023-03-24~2023-04-21
样品验收状况		塑料薄膜包装，800mm×800mm×18mm×2块，600mm×600mm×18mm×2块，满足检验要求。		
检验依据		GB/T 4897-2015《刨花板》、GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》		
检验结论		本次送检样品，物理力学性能按GB/T 4897-2015标准判定：所检项目合格；甲醛释放量(1m ³ 气候箱法)按GB/T 39600-2021标准判定：合格(E ₀ 级)。 (盖章) 签发日期：2023-04-24		
备注		1、委托单位对样品及其相关信息的真实性负责。2、检验依据由委托单位指定。3、检验结论仅对来样负责。4、检验结论按标准作初检判定。5、类型：干燥状态下使用的家具型刨花板(P2型)，砂光。		

批准：

冯雄

审核：

廖仲秋

编制：

林家纯



扫描全能王 创建

广西壮族自治区林业科学研究院
国家林业和草原局林产品质量检验检测中心（南宁）
检 验 报 告

编号: GJBC-2023-0181

序号	检验项目		单位	技术要求	检验结果	单项判定
1	含水率		%	3~13	7	合格
2	板内密度偏差		%	±10	-1	合格
3	2h吸水厚度膨胀率		%	≤8.0	2.1	合格
4	内胶合强度		MPa	≥0.35	0.48	合格
5	表面胶合强度		MPa	≥0.8	1.2	合格
6	静曲强度		MPa	≥11.0	14.8	合格
7	弹性模量		MPa	≥1600	2770	合格
8	握螺钉力	板面	N	≥900	1370	合格
		板边	N	≥600	1120	
9	甲醛释放量 (1m³气候箱法)		mg/m³	E₀≤0.050	0.048	合格
注： 该刨花板密度经检测，结果为0.67g/cm³。						

